UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng  01  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 03-04/2023

 (Từ ngày 16/01/2023 đến ngày 27/01/2023)

Thứ Hai (16/01):

Sáng

- 07 giờ 00: Viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện (Chủ tịch, PCT VHXH)

- Cả ngày: Đi thăm chúc Tết Quý Mão 2023 (Chủ tịch)

- 8 giờ 30: Hội nghị tổng kết Công tác Quản lý bảo vệ rừng năm 2022, phương hướng nhiệm

vụ năm 2023 (PCT VHXH)

Chiều

- 13 giờ 30: Làm việc với Tổ Công tác ĐA 06 tỉnh kiểm tra thực hiện NĐ 104 của Chính phủ

liên quan đến việc nộp, xuất trình sổ hộ khẩu, sổ tạm trú giấy khi thực hiện TTHC, cung cấp

dịch vụ công (PCT VHXH)

Thứ Ba (17/01):

Sáng
- Đi thăm chúc Tết Quý Mão 2023 (Chủ tịch)

- 8 giờ 00: Dự họp mặt kiều bào và thân nhân kiều bào tại tỉnh (PCT VHXH)

Chiều
- 14 giờ 00: Họp cho ý kiến dự thảo QĐ ban hành KH thực hiện nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu

thực hiện phát triển KT-XH và Dự toán NSNN năm 2023 (Chủ tịch, PCT VHXH)

Thứ Tư (18/01):

Sáng

- 08 giờ 00: Dự hội nghị tổng kết công tác thuế năm 2022 (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự hội nghị sơ kết 01 năm phát động điểm phong trào toàn dân tham gia xây

dựng “Vùng dự án năng lượng tái tạo an toàn về ANTT” tại xã Phước Minh (PCT VHXH)

Chiều
- 14 giờ 00: Dự hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và Dự toán NSNN

năm 2023 (Chủ tịch, PCT VHXH)

Thứ Năm (19/01):

Sáng  - Kiểm tra công tác chuẩn bị Tết Quý Mão 2023 (Chủ tịch, PCT VHXH)

Chiều  - Kiểm tra công tác chuẩn bị Tết Quý Mão 2023 (Chủ tịch, PCT VHXH)

Từ ngày 20/01 đến ngày 26/01/2023 (Nhằm ngày 29 tháng chạp đến mùng 5 tháng giêng âm lịch):

Nghỉ Tết nguyên đán Quý Mão 2023

Thứ Sáu (27/01):

Sáng - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT VHXH)

Chiều - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT VHXH)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Linh

		ngoclinh.tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-14T11:13:15+0700

		2023-01-14T15:28:15+0700

		vphu_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-14T15:28:42+0700